akhirnya dapat mencetak kader-kader Islam yang militan

dan bertanggung jawab sebagai muslim yang solih.

Beliau K.H. Sirodj meninggal dunia pada tahun

1928 M / 1347 H, (hari Kamis sore pukul 17.30 WIB,

tanggal 20 Robi‟ul Awal 1347 H), meninggalkan 4 putera

dan 9 puteri.

Sesuai dengan perkembangan pendidikan dan

pengajaran di tanah air, maka perlu kiranya didirikan

lembaga pendidikan yang sistematis dan terorganisasi.

Kemudian didirikanlah madrasah yang diberi nama